
 
USNESENÍ 

valné hromady Asociace Energetických Auditorů 
konané dne 23.května 2007 v Praze 

 
 
 
Valná hromada vzala na vědomí: 
 

1. Zprávu o činnosti asociace za období od minulé valné hromady. 
 

2. Zprávu o hospodaření asociace za rok 2006. 
 

3. Zprávu dozorčí rady asociace za rok 2006. 
 
 
 
Valná hromada schvaluje: 
 

1. Zprávu o činnosti asociace za období od minulé valné hromady. 
 

2. Zprávu o hospodaření asociace za rok 2006. 
 

3. Zprávu dozorčí rady asociace za rok 2006. 
 

4. Volební pokyny pro volby správní a dozorčí rady AEA konané dne 23.5.2007. 
 

5. Postup hlasování u kandidátů pro správní radu se stejným počtem hlasů, a to 
v pořadí příjmení podle abecedy. 

 
6. Pro období let 2007 až 2009, v souladu s jednacím řádem, tyto členy správní rady: 

 
Ing. Šafránek Jaroslav, CSc. 
Ing. Klein Vít, PhD. 
Ing. Kravčenková Světlana 
Ing. Mareš Miroslav 
Ing. Beranovský Jiří, PhD. 
Ing. Šafařík Václav 
Ing. Brada Vlastimil, CSc. 

 
7. Pro období let 2007 až 2009, v souladu s jednacím řádem, tyto členy dozorčí rady: 

 
Ing. Šrámek Václav 
Ing. Plocková Irena 
Ing. Tesaříková Ivana 

 
8. Návrh plánu činnosti asociace na rok 2007. 

 
9. Návrh finančního rozpočtu asociace na rok 2007 se zapracováním státní dotace do 

návrhu příjmů. 
 
 
 
 



Valná hromada pověřuje správní radu: 
 

1. K aktivním jednáním při implementaci směrnice 2006/32/EU o energetické účinnosti 
do právních předpisů ČR (změna zákona č.406/2000 Sb. a č.458/2000 Sb.), zejména 
ve věci energetických auditů. 

 
2. K jednání s příslušnými legislativními a správními orgány, a to zejména v souvislosti 

s připravovanými změnami energetické legislativy a harmonizací se směrnicemi EU. 
 

3. Pokračovat v jednáních pro zvýšení autority AEA. 
 

4. Nadále pokračovat a prohlubovat spolupráci s orgány a organizacemi státní správy 
(MPO ČR, ČEA, SEI ČR, MŽP ČR, SFŽP), organizacemi a sdruženími (ČKAIT, HK 
ČR, AEM), vysokými školami a dalšími institucemi v oblasti poslání a činnosti AEA. 

 
 
Valná hromada ukládá správní radě: 
 

1. Hospodařit v roce 2007 podle návrhu rozpočtových příjmů a výdajů schváleném 
valnou hromadou. 

 
2. Zabezpečovat realizaci programu činnosti asociace na rok 2007 a průběžně jej 

doplňovat podle aktuálních potřeb. 
 

3. a) Zorganizovat školení k přezkoušení pro jednotlivé druhy autorizací. 
b) Projednat s MPO ČR možnost hromadného přezkoušení členů AEA pro tyto 
autorizace. 

 
4. Uspořádat 4.konferenci AEA v r.2008. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


